平成 27 年 11 月 17 日

各  位

会社名 株式会社 CSS ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 林田 喜一郎

 (JASDAQ コード番号 2304)

問合せ先 常務執行役員 岩見 元志

 (TEL 03-6661-7840)

平成 27 年 9 月期個別業績と前期実績の差異に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 9 月期（平成 26 年 10 月 1 日～平成 27 年 9 月 30 日）個別業績につきまして、前

期実績との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 平成 27 年 9 月期個別業績と前年実績との差異

（単位 百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

前期実績（A）平成 26 年 9 月期 550 149 135 188

当期実績（B）平成 27 年 9 月期 499 56 19 100

増減額（B-A） △51 △93 △116 △88

増減率（％） △9.3% △62.4% △85.9% △46.8%

２. 差異の理由

当社は純粋持株会社であり、その営業収益は、関係会社経営管理料及び関係会社受取配当

金並びに本社ビル受取賃貸料から構成されます。

営業収益については、関係会社受取配当金の減少により差異が生じました。営業利益について

は、本社ビル大規模修繕工事開始に伴う、補修維持費の増加により差異が生じました。経常利益

については、営業利益の減少に加えて、ヤマト食品グループ株式譲受に伴う支払利息及び支払

手数料の増加により差異が生じました。当期純利益の差異については経常利益の減少に伴うもの

であります。

以 上